

# The og Ide ApS

Jyllandsgade 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 27 42 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Marianne Lyngs Eghoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

The og Ide ApS  
Jyllandsgade 10  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 27 42 69  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Lyngs Eghoff

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af handelsvirksomhed med salg af brugskunst, beklædningsgenstande og delikatesser fødevarer, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af tab som følge nedlukninger pga. Covid- 19.

Dette har yderligere medført modtaget kompensation på 428 t.kr.

På baggrund heraf blev årets resultat og økonomiske udvikling som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.461.144</b>	<b>2.004.944</b>
2 Personaleomkostninger	-1.912.758	-2.063.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-130.338
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-451.614</b>	<b>-188.721</b>
Finansielle omkostninger	-11.889	-20.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>-463.503</b>	<b>-208.775</b>
Skat af årets resultat	46.783	45.780
<b>Årets resultat</b>	<b>-416.720</b>	<b>-162.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-471.720	-212.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-416.720</b>	<b>-162.995</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Depositum	<u>165.727</u>	<u>412.088</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.727</u>	<u>412.088</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.727</u></b>	<b><u>412.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.182.492</u>	<u>1.519.949</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.182.492</u>	<u>1.519.949</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.126	17.426
Udsudte skatteaktiver	104.113	57.330
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	1.016
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.634</u>	<u>6.282</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.873</u>	<u>82.054</u>
Likvide beholdninger	<u>1.517.541</u>	<u>65.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.906</u></b>	<b><u>1.667.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.000.633</u></b>	<b><u>2.079.254</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	62.898	62.898
5 Overført resultat	186.119	657.839
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>429.017</b>	<b>895.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	12.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.002	447.682
Anden gæld	1.162.614	723.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.616	1.183.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.571.616</b>	<b>1.183.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.000.633</b>	<b>2.079.254</b>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	428.188	0
	<u>428.188</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 Kompensationer	428.188	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>428.188</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.745.708	1.883.464
Pensioner	116.784	118.676
Andre omkostninger til social sikring	50.266	61.187
	<b><u>1.912.758</u></b>	<b><u>2.063.327</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	62.898	62.898
	<b>62.898</b>	<b>62.898</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	657.839	870.834
Årets overførte overskud eller underskud	-471.720	-212.995
	<b>186.119</b>	<b>657.839</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
	<b>55.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.182 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	22 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået flerårige aftaler vedrørende leje af forretningslokaler. Den samlede årlige leje udgør ca. 1,5 mio kr.		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen.		
